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Taubenkuja4 C5
91 m?2, 4H+KT+S

Tyylikkaasti kahdessa tasossa vuonna 2019 valmistunut perheasunto!

Asunnon ensimmaisesta kerroksesta l16ytyy kaksi makuuhuonetta ja saunallinen
kylpyhuone. Ensimmaisesta kerroksesta on myds kulku asunnon omalle
laatoitetulle piha-alueelle. Toisesta kerroksesta I6ytyy kolmas makuuhuone,
erillinen wc seka olohuone/keittio joka avautuu isolle lasitetulle parvekkeelle.
Molempiin kerroksiin on kaynti kohteen rappukaytavasta ja omat eteistilat

kaapistoineen.

Jata hakemus asuntoon! Asuntoa tarjotaan myos vuokralle.

Tietoa kohteesta

Kolmesta kerrostalosta muodostuva kohde viihtyisalla pihapiirilla, jossa
oleskeluterasseja kalusteineen puiden, istutusten ja kuntan keskella. Kaikissa
asunnoissa on lasitetut parvekkeet. Osa huoneistoista on kaksikerroksisia.
Kaksi talosaunaa. Pyykit peset katevasti talopesulassa ja kuivaat

kuivaushuoneessa. Kohteen vieressa pysakodintitalo.

Valon ja meren kaupunginosasta Kruunuvuorenrannasta avautuvat upeat
nakymat meren yli kantakaupunkiin ja Suomenlinnaan. Tulevaisuudessa matka
Helsingin keskustaan taittuu raitiovaunun kyydissa vartissa, kun Kruunusillat
yhdistavat alueen osaksi kantakaupunkia. Sitd ennen kulkemista helpottaa
HSL:n lauttaliikenne Kruunuvuorenrannan ja Kruununhaan Meritullintorin valilla.
Alueen monipuolinen rakennuskanta muodostuu kaupunkivilloista ja rivitaloista
moderneihin kerrostaloihin. Alueen rantaraitti, saaristoluonto ja kartanopuistot
houkuttelevat nauttimaan ulkoilusta kaikkina vuodenaikoina. Paivékoti,
paivittaistavarakauppa ja kauppakeskus Saari palvelevat jo alueen asukkaita,

ja matka Herttoniemeen tai Itdkeskukseen taittuu hetkessa myds bussilla.

Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistdjen yllapidosta,
korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina tarvittaessa yhteytta
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halutessasi hyodyntaa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-aikaan liittyvia

asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus

Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike

Vakuusmaksu

Vesimaksu/henkilé/kk @

Autopaikkamaksut
Autopaikkamaksu 1
Autohallimaksu 1

Saunamaksu

73265,22€
62190,74€
11074,48€
1430,65€
1117,92€
312,73€
250€

20€

15,00€
60,00€
20,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Erillinen we
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista @

Kerrostalo
C2012
AH+KT+S
91.00 m?
2-3

1

Kylla

Kylla

Kylla

Heti vapaa
Erinomainen
Sallittu
DNA Welho



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Valmistumisvuosi

Porrashuoneet

Arvio tulevista korjauksista

Asokoti
56

3
17,75€

733,14€

2019

3

2028 limanvaihtokanavien sdato ja nuohous

Kaavoitusviranomainen

Helsingin kaupunki, Kaupunkisuunnittelu

Tupakointi asunnoissamme

Hissit
Energialuokka
Lammitysmuoto
Autopaikat
Talosauna
Pyykkitupa

Kuivaushuone

C2012
Kauko

32

Kylla

Kylla

Kerhohuone
Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali
Runkomateriaali

Lemmikit

1

DNA Welho
Kaapeli
DNA
Huopa
Betoni

Sallittu

Kaikki uudet asuinkiinteistémme ovat olleet jo pitkaan taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme vahitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltédneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteist6

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.
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